

**Dodavatel:** ista Česká republika s.r.o.  
Jeremiášova 947/16, Stodůlky  
155 00 Praha 5  
Česká republika

IČO: 61056758  
DIČ: 61056758  
IČDPH: CZ61056758  
www.ista.cz

Oddíl C, vložka 43988 u Městského soudu v Praze.

Banka:  
Číslo účtu:  
SWIFT:  
IBAN kód:

Příjemce:

**FAKTURA - daňový doklad** **202210077**

Objednávka: 2021-0331/SM Zakázka: 2021001241  
Dod. list: 22620088

**Odběratel:**

Var. symbol: **202210077**

Město Lysá nad Labem



MULLP000LMWG

Husovo náměstí 23  
28922 Lysá nad Labem  
Česká republika

DIČ: CZ00239402

IČO: 00239402

**Dodací a platební podmínky:**

Datum splatnosti: **19.02.2022** Datum DUZP: 20.01.2022  
Způsob platby: Převodem Datum vystavení: 20.01.2022

Způsob dopravy:

Označení dodávky	Množství	MJ	Cena za MJ [CZK]	Cena bez DPH [CZK]	Sazba DPH v %	Celkem s DPH [CZK]
Fakturuje Vám domontáž vodoměrů domaqua m 3 radio - Tyršova 610						
• 16091: vodoměr Domaqua studený m Qn 2,5/110mm (kód zboží/služeb: 4)	1	ks	315,00	315,00	0	315,00
• 16095: vodoměr Domaqua m teplý Qn 2,5/110 mm (kód zboží/služeb: 4)	1	ks	315,00	315,00	0	315,00
• 51993: Rádiový modul pro modulární WZ 3 aperto (kód zboží/služeb: 4)	2	ks	225,00	450,00	0	450,00
• 15592: plombovací kroužek modulu vodoměru (kód zboží/služeb: 4)	2	ks	11,00	22,00	0	22,00
• 15531: plastová objímka na 3/4 závit (kód zboží/služeb: 4)	2	ks	13,00	26,00	0	26,00
• 51: zpětná klapka (kód zboží/služeb: 4)	2	ks	15,00	30,00	0	30,00
• SL10057: Montáž vodoměrů (kód zboží/služeb: 4)	2	ks	120,00	240,00	0	240,00
				1 398,00		1 398,00

Rekapitulace DPH v CZK

Sazba	Celkem základ	Celkem DPH	Předplatba s DPH	Základ DPH	DPH
0 %	1 398,00	-	0,00	1 398,00	-
15 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21 %	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

K úhradě: **1 398,00 Kč**

Účtované služby spadají do 43.22.11 - instalace rozvodů vody a kanalizace (instalace vodoměrů). Sazba 15% DPH.  
Upozornění: Daň odvede zákazník

Přílohy:

Fakturu vystavil:

Tel.:

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.



QR platba telefonem